
UCHWAŁA NR 390/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 216/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Przemęt 

na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. 
zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr 216/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Przemęt na lata 
2021-2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

L.p. Zadanie Organ 
odpowiedzialny 

Termin realizacji 

1. Ustalenie szczegółowego trybu  
i harmonogramu opracowania projektu Strategii. 

Rada Gminy 
Przemęt 

Listopad 2020 

2. Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Przemęt na lata 2021-
2027. 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Listopad 2020 

3. Analiza potencjału rozwojowego Gminy z 
udziałem społeczeństwa. 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Listopad/Grudzień 
2020 

4. Przeprowadzenie przy udziale ekspertów 
zewnętrznych warsztatów strategicznych z 
Zespołem w celu określenia misji, wizji, celów i 
działań strategicznych. 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Listopad/Grudzień 

2020 

5. Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 
10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 
ze zm.). 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Styczeń/Luty 

2021 

6. Ogłoszenie o Konsultacjach. Wójt Gminy 
Przemęt 

Luty/Marzec 2021 

7. Przeprowadzenie Konsultacji. Wójt Gminy 
Przemęt 

Luty – Kwiecień 2021 

8. Zebranie uwag do projektu Strategii, które 
wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz 
przygotowanie sprawozdania z przebiegu i 
wyników Konsultacji, zgodnie z art. 6 ust. 6 
ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1057 ze zm.) oraz zamieszczenie tego 
sprawozdania na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Przemęt.  

Wójt Gminy 
Przemęt 

Kwiecień 2021 

9. Opracowanie projektu Strategii Wójt Gminy Kwiecień 2021 

Id: 8F158EBF-A500-4AB4-8FA5-A1A9A11BE5CC. Podpisany Strona 1



uwzględniającego wyniki Konsultacji. Przemęt 

10. Przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia 
Zarządowi Województwa Wielkopolskiego oraz 
jego przedłożenie. 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Kwiecień 2021 

11. Przygotowanie projektu Strategii z 
uwzględnieniem treści opinii Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego. 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Do czerwca 2021 

12. Przeprowadzenie Strategicznej Oceny 
Odziaływania na Środowisko. 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Do grudnia 2022 

13. Przyjęcie  Strategii Rozwoju Gminy Przemęt na 
lata 2021-2027 

Wójt Gminy 
Przemęt 

Do grudnia 2022 
                           ”.       

”. 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 8F158EBF-A500-4AB4-8FA5-A1A9A11BE5CC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

w sprawie: zmiany treści Uchwały nr 216/2020 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 listopada 2020 roku 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Przemęt na lata 2021-2027. 

 Zgodnie z art. 10f ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada 
Gminy, w drodze uchwały, określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii rozwoju 
gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju załącznik do Uchwały nr 216/2020 Rady Gminy Przemęt w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Przemęt na lata 2021-
2027” § 3 określał szczegółowy terminarz prac zmierzających do uchwalenia przez Radę Gminy Przemęt 
przedmiotowej uchwały. 

 Zgodnie z pismem z dnia 18 lutego 2022 roku otrzymanym od Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Poznaniu projekt „Strategii Rozwoju Gminy Przemęt na lata 2021 - 2027” wraz z Prognozą 
Oddziaływania na Środowisko wymaga stosownych uzupełnień z powodu uzyskania negatywnej opinii przez 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu.  

 W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w wyżej wymienionych dokumentach konieczna jest 
także zmiana poszczególnych terminów realizacji zadań, wymienionych w harmonogramie. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 8F158EBF-A500-4AB4-8FA5-A1A9A11BE5CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



